
IGP Powder Coatings Referencje | USM Haller 1

References

USM Haller

USM rozwija swoje klasyczne wzornictwo, 
konsekwentnie pozostając wiernym swojej wizji: 
tworzenia elastycznych, ponadczasowych i trwałych 
mebli, które dostosowują się do zmieniających się 
warunków życia i pracy. System modułowy, oparty na 
trzech podstawowych elementach, umożliwia ciągły 
rozwój i gwarantuje kompatybilność wsteczną, dzięki 
czemu starsze modele można łatwo rozbudować. Meble 
USM charakteryzują się precyzją, solidnością i 
funkcjonalnością, a zrównoważony rozwój osiąga się 
dzięki długiej żywotności i efektywnemu wykorzystaniu 
zasobów. Wartości te czynią produkty ponadczasowymi, 
uznanymi na całym świecie klasykami wzornictwa, które 
tworzą równowagę między formą a funkcją.

Fakty
Obszar Przemysł

Lokalizacja Münsingen, CH

Produkty IGP-DURA®match 8T
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Szczegóły projektu

USM - „Ulrich Schärer Münsingen” - oznacza ponadczasowy design i najwyższą jakość. System mebli modułowych USM 
Haller został opracowany w latach 1962-1965. Jego włączenie do kolekcji wzornictwa Muzeum Sztuki Nowoczesnej 
MoMA w Nowym Jorku (USA) pod koniec 2001 roku jest wielkim zaszczytem i potwierdza artystyczny charakter 
produktu. Znany klasyk jest używany w świecie biurowym, w budynkach publicznych i w sektorze prywatnym.

Wiosną 2013 roku firma USM poczyniła duży krok naprzód, wprowadzając najnowocześniejszą instalację do malowania 
proszkowego. Obiekt ten, który kosztował ponad dziesięć milionów franków szwajcarskich i został zbudowany na 
powierzchni wielkości 14 kortów tenisowych, jest niewidoczny pod ziemią i nie zakłóca bieżącej działalności. Każdego 
dnia, 5600 metrów kwadratowych metalowych elementów dla USM Modular Furniture Haller jest tu powlekanych w 14 
różnych kolorach. W pełni zautomatyzowany proces nie tylko zwiększa moce produkcyjne, ale także elastyczność, 
jednocześnie minimalizując ryzyko przerw w produkcji.

Nowy zakład znajduje się w centrum zaangażowania USM w „szwajcarskość” i Szwajcarię jako miejsce produkcji. Wysokie 
standardy jakości i optymalne warunki produkcji są równie ważne jak zrównoważony rozwój: zużycie energii w procesach 
powlekania zostało zmniejszone nawet o 30 procent. Te środki mające na celu zwiększenie wydajności i ochronę zasobów 
stanowią aktywny wkład w zrównoważony rozwój, do którego USM nieustannie dąży. Ogólnie rzecz biorąc, obiekt 
pomaga jeszcze bardziej wzmocnić wartości USM, takie jak trwałość, jakość i utrzymanie wartości, ponieważ firma 
dynamicznie dostosowuje się do rosnących globalnych wymagań.

Zdjęcia referencyjne zostały dostarczone przez USM U. Schärer Söhne AG.

You can find more interesting references on our website.
https://igp-powder.com/pl/reference/54354/usm-haller

If you have any questions, please contact us at any time, we will be happy to advise you.

https://www.usm.com/en/office/homepage/
https://www.usm.com/en/office/homepage/
https://igp-powder.com/pl/reference/54354/usm-haller
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